
S
platné ke dni: 16.4.2024, 8:18

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den všem,

  vítám Vás a děkuji za nahlédnutí.

  Nabízím Vám profesionální úpravu fotografií, aneb ~ SCRAPBOOK NA MÍRU © ~

  nevkládám Vaše fotografie do šablon, každý obrázek je originál, přizpůsoben Vašemu přání ~ GARANCE JEDINEČNOSTI ~
  {Pracuji se svým materiálem a používám materiál s S4H licencí.}

  ~ Chcete-li mít originální koláž, kalendář, pohlednice, přání k svátku, pozvánku na narozeninovou oslavu, blahopřání k
narozeninám, oznámení o narození dítěte, svatební oznámení, PF, puzzle, fotoknihu... pak mne neváhejte kontaktovat.
  ~ Pokud máte zájem o cokoli, co je zde v nabídce, stačí odpovědět na inzerát.
  ~ Máte-li zájem o cokoli, co zde v nabídce není, napište svá přání - určitě se domluvíme.
  ~ Pokud na Vaši objednávku neodpovím do 24 hodin, napište prosím raději znovu. Pokud mne kontaktujete přes víkend nebo
svátky, vyčkejte na mou odpověď do následujícího pracovního dne.

  ~ Stačí zaslat vaši fotografii či fotografie ve formátu JPG a zpracuji vám váš vlastní a originální obrázek, kalendář... vhodný i
jako dárek pro celou rodinu, známé, přátele...
  ~ Po dohodě mohu zajistit i následný tisk, u kalendářů následné svázání včetně kroužkové vazby a stojánku.

  ~ Vždy Vám pošlu nejdříve náhled v malém rozlišení a pak provádím po domluvě případné úpravy.
  Po případných doplatcích apod. zašlu úpravy ve velikosti k tisku, či objednávku do tiskárny. Veškeré grafické soubory jsou
zasílány v elektronické podobě, většinou e-mailem, nebo přes www.uschovna.cz
  Pokud budete mít zájem Vaše úpravy obdržet na CD - toto zajišťuji pouze na vyžádání, náklady s tím spojené hradíte Vy. Je
účtováno 50,-Kč za CD + poštovné a balné.

  ~ SCRAPBOOK NA MÍRU ©
  dle vybraného ilustračního obrázku stačí zaslat Vaši fotografii či fotografie ve formátu JPG v co nejvyšší kvalitě. POZOR ~
kvalitní koláž určená pro tisk lze zhotovit pouze z opravdu kvalitních fotografií. Rozmazané, malé, či jinak znehodnocené
fotografie nelze použít.
  Pokud nezašlete do 5 dní platbu a fotografie {pokud nejsme domluveni jinak} zakázka je stornována a již s Vámi nepočítám.
  Dobře se prosím rozmyslete, než zadáte objednávku. Jakmile zašlete fotografie k úpravě, stává se Vaše objednávka
závaznou.
  Úpravy trvají cca 48h, při Velikonocích a Vánocích počítejte i se 3-5dny, kalendáře 3-7dní, záleží na obtížnosti. V období
objednávání kalendářů apod. jako dárky na Vánoce trvají úpravy déle. Objednávejte proto kalendáře s předstihem, během
měsíce prosince již negarantuji dodání kalendářů s tiskem do Vánoc.
  Pokud budete chtít úpravy včetně tisku, počítejte s delší dodací lhůtou, cca 5-7dní od odsouhlasení náhledů a následných
doplatcích {okolo vánočních svátků i déle}
  Objednáte-li závazně a objednanou "úpravu" nepřevezmete, uděluji negativní hodnocení a požaduji storno poplatek, hradíte
minimálně 50% z uvedené ceny u inzerátu, cena je závislá na náročnosti u dané úpravy.
  Co se týče reklamací, tam mne kontaktujte ihned, max. do 48h od doručení úprav.

  ~ KALENDÁŘE
  U každé nabídky je uveden počet kusů fotografií, které je potřeba na daný typ zaslat - nejlépe přes www.uschovna.cz.
  Fotografie si prosím očíslujte dle měsíců, týdnů apod. tak, jak chcete, aby byly vloženy. Pokud chcete vyznačit narozeniny,
svátky či jiná důležitá data, dejte mi vědět předem. Pokud necháte výběr fotografií na mne, poplatek činí 50,-Kč.
  Vepsání dat do kalendáře je za příplatek 10,-Kč/1list, úpravy listů dle narozenin, svátků apod. 40,-Kč/1list. Výměna fotografií
v již hotových listech je zpoplatněna částkou 30,-Kč/1ks
  ~ NOVINKA!
  za příplatek lze kalendář převést do jiného jazyka: angličtina, slovenština, francouzština, polština, němčina.

  ~ POHLEDNICE, POZVÁNKY apod.
  zároveň s fotografiemi zašlete i text, který chcete, aby byl uveden na úpravě. Následné dopsání na již hotový návrh je
zpoplatněn částkou 20,-Kč

  ~ Po velmi špatných zkušenostech upravuji Vaše fotografie až po připsané platbě předem na účet ~

  ~ Na scrapbook-rámečky počítejte s ořezem fotografie.
  ~ Na scrapbook-extrakce je potřeba zasílat fotografie s celými postavami.

  ~ Změny v již zhotovených úpravách jsou vždy za příplatek, minimálně však 30,-Kč za 1ks úpravy, či list kalendáře.
  ~ Pokud po zaslání náhledu objednávku z jakéhokoliv důvodu zrušíte, hradíte storno-poplatek dle náročnosti úpravy a
množství (cena storno poplatku se samozřejmě odvíjí dle objednávky, hradíte minimálně 50% z uvedené ceny u inzerátu, cena
je závislá na náročnosti u dané úpravy.

  ~ CO OBSAHUJE CENA

                                                stránka 1 / 2



S
platné ke dni: 16.4.2024, 8:18

  ~ Cena uvedená u inzerátu je pouze za konkrétní úpravu beze změn.
  Pokud budete chtít cokoliv měnit, je zpoplatněno jako samostatný grafický návrh a účtuji si od 100,- Kč {dle náročnosti} k
ceně uvedené u inzerátu.
  ~ Dosazení fotografií do rámečků, extrakce, úprava červených očí, jasu, kontrastu, doostření jsou již v ceně. Následné retuše
(nevhodné pozadí, či jiné úpravy), změny v již hotové úpravě, dopsání textu jsou za příplatek - minimálně 40,-/1ks úpravy.
Připravím Vám vždy pouze jeden návrh úpravy {pokud nejsme dohodnuti jinak}, pokud máte zájem o více náhledů, pak je
cena za každý další jako by se jednalo o novou úpravu.

  Cena za úpravy se liší podle obtížnosti a Vašeho přání.

  ~ TISK NENÍ V CENĚ ZA ÚPRAVU, HRADÍ SE ZVLÁŠŤ {pokud není u inzerátu uvedeno jinak}. V případě zájmu lze kvalitní tisk
zajistit. {aktuální ceník tisku na vyžádání}

  ~ Pouze šablony nelze zakoupit!!!! {Pokud není uvedeno, že se jedná o QP}
  ~ Na dobírku nezasílám!!!!

  V případě dotazů mne neváhejte kontaktovat ~ foto.sonrisa03@gmail.com

  {Náhledy, které jsou zde v nabídce jsou pouze ilustrativní! Samozřejmostí je přizpůsobení Vašim požadavkům}

  V PRAZE A OKOLÍ NABÍZÍM MOŽNOST FOTOGRAFOVÁNÍ.

  Děkuji všem za příjemnou spolupráci a budu ráda za Vaše pozitivní hodnocení.

  Sonrisa

  ! ! ! Copyright ! ! !

  Reprodukce a kopírování v jakékoli formě i výpis obsahu a grafiky, imitace designu v jakékoli formě není povoleno.

  Porušení bude postihováno dle autorského zákona.

  ~

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

